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Yaz Okulu Şartları
 Bölümümüz yaz okulu açmamaktadır, ancak öğrenciler başka üniversitelerden yaz okulu dersi 
alabilirler.

 YÖK’ün kararına göre, öğrenci üniversitemize kayıt olduğu yılda bölümümüzün merkezi sınavdaki 
taban puanına eşit veya daha yüksek taban puanına sahip başka üniversitelerin bölümlerinden 
yaz okulu için ders alabilir. Üniversite taban puanlarına https://yokatlas.yok.gov.tr/ web 
sitesinden bakabilirsiniz.

 Buna göre öğrenci;

Örgün ve ikinci öğretim programlarının taban puanları farklı olduğu için, kayıtlı olduğu 
programın taban puanını göz önünde bulundurmalıdır.

Eğer bölümümüze dikey geçiş ile gelmişse, başvuruda dikey geçiş taban puanları dikkate alınır.

Üniversitemize kaydolduğu yılda ÖSYM web sayfasında taban puanı olmayan bir bölümden ders 
alamaz.



Yaz Okulu Şartları
Yaz okulunda en fazla 3 ders alınabilir.

Alınacak dersin haftalık ders saati, en az bölümümüzdeki ilgili dersin ders saati kadar olmalıdır.

Yaz okulunda alınan derslerde dil şartı vardır. Yaz öğretimi alacak öğrencilerin kayıtlı olduğu programın 
öğretim dili ile yaz öğretiminde alınacak dersin öğretim dilinin aynı olması gerekmektedir buna göre 
öğrenciler ders seçimi yapmalıdır.

Daha önce hiç alınmamış bölüm dersleri yaz okulunda alınabilir.

Yaz okuluna gidebilmek için öğrencilerin öncelikle başvuru yapması gerekir.

Yaz okulu başvuruları için ıslak imzalı başvuru alınmaz; başvurular, ceng.cu.edu.tr sayfasındaki “Yaz 
Okulu Sistemi” üzerinden yapılır.

Bu sistem üzerinden, almayı planladığınız dersin uygunluğu yaz okulu komisyonu tarafından kontrol 
edilir.

“Başvurularım” altında tüm başvurularınız listelenir; komisyon onay veya red verene kadar öğrenciler 
başvurularını silip yeniden başvurabilir.



Başvuru Aşamaları
Başka üniversitelerden yaz okulu almak isteyen bölümümüz öğrencileri, 
öncelikle “ceng.cu.edu.tr “ sayfasına öğrenci numarası ve şifresi ile giriş 
yapmalıdır.



Başvuru Aşamaları
“ceng.cu.edu.tr “ sayfasına giriş yapıldıktan sonra, öğrenci ekranında Yaz 
Okulu Sistemi seçilmelidir.



Başvuru Aşamaları
Almak istediğiniz her ders için “Yeni Başvuru” seçeneği kullanılmalıdır. 
Başvurularım kısmından ise tüm başvurularınız listelenir.



Başvuru Aşamaları
Her yeni başvuru yapıldığında, öğrenciler ders onayı için gerekli bilgileri 
doldurmalıdır. Bilgilerin doğru girilmesi önem arz etmektedir.



Başvuru Aşamaları
“Başvurularım” kısmında tüm başvurularınız listelenir. Komisyon  onay ya da 
red verene kadar öğrenciler başvurularını silip tekrar başvuru yapabilir.

Yanlış veya eksik bilgiyle başvuru yapılması durumunda, başvurunuz 
reddedilebilir. Bu durumda yeniden başvuru yapmanız gerekmektedir.



Başvuru Aşamaları

Başvurunuz onaylandıktan sonra, karşı üniversitede yaz okulu ders kaydınızı 
yapabilirsiniz.

Kaydınızı yaptırıp yaz okuluna başladığınızda, “Başvurularım” kısmında yer alan 
“Kaydımı yaptırdım” butonunu kullanarak bu bilgiyi bize iletmeniz gerekmektedir. 

Aksi takdirde yaz okuluna kayıt yapmadığınız varsayılır ve not girişi yapılmaz.

Yaz okulu için dilekçe onay/red işlemleri, yaz okulu komisyonu tarafından 
toplanılarak haftada bir kez yapılır.



Başvuru Aşamaları

Yaz okulu bitiminde karşı üniversite notlarınızı EBYS 
üzerinden göndermektedir. Notlarınız bize ulaştığında, 
bu sisteme notunuz girilir.

“Başvurularım” kısmından girilen notunuzu takip 
edebilirsiniz.

Girilen bu notlar, ara ara komisyon raporuna 
dönüştürülüp öğrenci işlerine transkriptlerinize 
işlenmesi için gönderilir.

Yaz okulu hakkında gerekli bilgilere ulaşmak için 
‘bmb.cu.edu.tr’ sayfasını ziyaret edebilirsiniz.



 Yaz okulu ile ilgili sorularınız için kkeskin@cu.edu.tr adresine mail atabilirsiniz. 
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